
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Gabinete do Reitor 

 

 

 

 
PORTARIA GR Nº 592, DE 08 DE AGOSTO DE 2023 

 

 

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das 

atribuições regimentais e estatutárias, conforme mensagem eletrônica do Arquivo Central, recebida 

em 04/08/2023, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Retificar, em parte, a Portaria GR nº 564, de 31 de julho de 2023, que designa os 

integrantes da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos (CPAD), onde se lê: “FLÁVIO 

LEAL DA SILVA – Professor Adjunto”, leia-se: “FLÁVIO LEAL DA SILVA – Professor 

Associado II”. 

 

 

 

 

 

 

 

José da Costa Filho 

Reitor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TTDD: 023.14 


		2023-08-10T13:37:54-0300
	JOSE DA COSTA FILHO:63341735704




